CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de Lanus
Tipo: Contratacion Directa N° 214/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:3041/2025
Objeto de la contratacion: COMPRA DE REFRIGERIOS - PROGRAMA DE VERANO 2026" - DDyCU - SCByD.
Area: Direccion de Compras

Rubro: Alimentos

Oferentes

DOMINGUEZ JOSE LUIS

TRUCHERO FERNANDO ENRIQUE

Nro. renglén

Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

Principal

2.000,00

UNIDAD

Leche chocolatada x 1L. En
tetrabrick/ sin tacc / primera marca,
linea

$ 2.440,00

$ 4.880.000,00

Principal

2.000,00

UNIDAD

Sobres de jugo en polvo x 1L. / sin
tacc / sabor naranja / primera
marca, linea

$ 331,25

$ 662.500,00

$ 348,00

$ 696.000,00

Principal

4.000,00

UNIDAD

Barritas de cereal (20g. Minimo) /
sabor yogurt de frutilla / primera
marca, linea

$ 798,00

$ 3.192.000,00

$ 728,00

$2.912.000,00

Principal

4.000,00

UNIDAD

Barritas de cereal (20g. Minimo) /
sabor chocolate / primera marca,
linea

$ 798,00

$ 3.192.000,00

$ 718,00

$ 2.872.000,00

Principal

8.000,00

UNIDAD

Obleas rellenas con pasta de turrén
y mani (23g. Minimo) / primera
marca, linea

$ 266,00

$ 2.128.000,00

$ 184,00

$ 1.472.000,00

Principal

100,00

UNIDAD

Obleas de arroz (20g. Minimo) / sin
tacc / sabor chocolate blanco y
frutilla / primera marca, linea

$ 1.037,40

$ 103.740,00

$ 918,00

$91.800,00

Desierto

UNIDAD

Leche chocolatada larga vida x 1.
apta diabeticos/as - sin tacc
/primera marca, linea

Desierto

Desierto

Desierto

Desierto

Principal

80,00

UNIDAD

Alfajores sin azucar o con stevia -
apto diabéticos - (45g. Minimo) /
sabor chocolate con dulce de leche /
primera marca, linea

$ 3.916,00

$ 313.280,00

Principal

48,00

UNIDAD

Suplemento Nutricional Ensure
Advance o plus Sabor Vainilla
220ml / bebible

$ 15.158,00

$ 727.584,00

10

Principal

48,00

UNIDAD

Barra de Cereal Proteica sabor
Frutilla o vainilla (46g c/u) /primera
marca,linea

$ 1.534,00

$ 73.632,00

Totales renglones

$9.278.240,00 (Peso argentino)

$ 14.038.296,00 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$9.278.240,00 (Peso argentino)

$ 14.038.296,00 (Peso argentino)

Condiciones de pago SP SP
Plazo de entrega SP SP
Mantenimiento de la oferta SP SP

Garantia de mantenimiento de oferta

Observaciones

Cotiza renglones 2,4, 5y 6.

No cotiza renglén 7.




