

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 214/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:3041/2025

Objeto de la contratación: COMPRA DE REFRIGERIOS - PROGRAMA DE VERANO 2026" - DDyCU - SCByD.

Área: Dirección de Compras

Rubro: Alimentos

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Oferentes					
					Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón		
1	Principal	2.000,00	UNIDAD	Leche chocolatada x 1L. En tetrabrick/ sin tacc / primera marca, línea			\$ 2.440,00	\$ 4.880.000,00		
2	Principal	2.000,00	UNIDAD	Sobres de jugo en polvo x 1L. / sin tacc / sabor naranja / primera marca, línea	\$ 331,25	\$ 662.500,00	\$ 348,00	\$ 696.000,00		
3	Principal	4.000,00	UNIDAD	Barritas de cereal (20g. Mínimo) / sabor yogurt de frutilla / primera marca, línea	\$ 798,00	\$ 3.192.000,00	\$ 728,00	\$ 2.912.000,00		
4	Principal	4.000,00	UNIDAD	Barritas de cereal (20g. Mínimo) / sabor chocolate / primera marca, línea	\$ 798,00	\$ 3.192.000,00	\$ 718,00	\$ 2.872.000,00		
5	Principal	8.000,00	UNIDAD	Obleas rellenas con pasta de turró y maní (23g. Mínimo) / primera marca, línea	\$ 266,00	\$ 2.128.000,00	\$ 184,00	\$ 1.472.000,00		
6	Principal	100,00	UNIDAD	Obleas de arroz (20g. Mínimo) / sin tacc / sabor chocolate blanco y frutilla / primera marca, línea	\$ 1.037,40	\$ 103.740,00	\$ 918,00	\$ 91.800,00		
7	Desierto		UNIDAD	Leche chocolatada larga vida x 1l. apta diabeticos/as - sin tacc /primera marca, linea	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto		
8	Principal	80,00	UNIDAD	Alfajores sin azucar o con stevia - apto diabéticos - (45g. Mínimo) / sabor chocolate con dulce de leche / primera marca, línea			\$ 3.916,00	\$ 313.280,00		
9	Principal	48,00	UNIDAD	Suplemento Nutricional Ensure Advance o plus Sabor Vainilla 220ml / bebible			\$ 15.158,00	\$ 727.584,00		
10	Principal	48,00	UNIDAD	Barra de Cereal Proteica sabor Frutilla o vainilla (46g c/u)/primera marca,línea			\$ 1.534,00	\$ 73.632,00		
Totales renglones					\$ 9.278.240,00 (Peso argentino)		\$ 14.038.296,00 (Peso argentino)			
Importe total de la propuesta					\$ 9.278.240,00 (Peso argentino)		\$ 14.038.296,00 (Peso argentino)			
Condiciones de pago					SP		SP			
Plazo de entrega					SP		SP			
Mantenimiento de la oferta					SP		SP			
Garantía de mantenimiento de oferta					Cotiza renglones 2, 4, 5 y 6.					
Observaciones					No cotiza renglón 7.					